
GOTTESDIENSTE IN MARIA RAMERSDORF 
 
Samstag 23.06. Vom Wochentag 
18:00 Uhr  Feldgottesdienst zum Johannifest  
  im Pfarrgarten Maria Ramersdorf 
  + Schwester Reintraud (Franziska Wiedemann) 
  + Gianni Morello 
  + Eltern Johann und Franziska Mayer 
 
Sonntag 24.06. GEBURT DES HL. JOHANNES 
  DES TÄUFERS. Hochfest 
11:00 Uhr  Sonntagsgottesdienst in St. Pius 
 
Montag 25.06. Vom Wochentag 
08.00 Uhr  Hl. Messe  
  + Schwester Reintraud (Franziska Wiedemann) 
 
Donnerstag 28.06. Hl. Irenäus, Bischof. Märtyrer 
19:00 Uhr  Hl. Messe 
  + Schwester Reintraud (Franziska Wiedemann) 
 
Freitag 29.06. HL. PETRUS UND HL. PAULUS, APOSTEL 
08.00 Uhr  Laudes 
 
Samstag 30.06. Vom Wochentag 
  Oder: Hl. Otto, Bischof, Glaubensbote 
  Oder: Die ersten hll. Märtyrer der Stadt Rom 
17:30 Uhr  Rosenkranz und Beichte in St. Pius 
18:00 Uhr  Vorabendmesse in St. Pius 
 
Sonntag 01.07. 13. SONNTAG IM JAHRESKREIS 
11:00 Uhr  Sonntagsgottesdienst in St. Pius 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GOTTESDIENSTE IN ST. PIUS 
 
Samstag 23.06. Vom Wochentag 
10:00 Uhr  Wortgottesdienst mit Kommunionfeier 
  im Altenheim St. Maria Ramersdorf 
18:00 Uhr  Feldgottesdienst zum Johannifest 
  in Maria Ramersdorf 
 

Sonntag 24.06. GEBURT DES HL. JOHANNES 
  DES TÄUFERS. Hochfest 
09:30 Uhr  Sonntagsgottesdienst 
  + Vater Johann Hierl 
  + Gertrud Schwarzbach 
11:00 Uhr  Sonntagsgottesdienst 
  + Florian Atmaja 
  + Tito Valladares 
 

Dienstag 26.06. Vom Wochentag 
  Oder: Hl. Josefmaria Escrivá de Balaguer, 
  Priester 
08.00 Uhr  Hl. Messe  
 

Mittwoch 27.06. Vom Wochentag 
  Oder: Hl. Hemma von Gurk 
  Oder: Hl. Cyrill von Alexandrien, Bischof, 
  Kirchenlehrer 
17:30 Uhr  Rosenkranz und Beichte 
18:00 Uhr  Hl. Messe 
  + Eltern und Verwandtschaft Kraus 
  + Irma Müller 
  + Eltern und Geschwister Müller 
 
Donnerstag 28.06. Hl. Irenäus, Bischof. Märtyrer 
08:00 Uhr  Hl. Messe, anschließend gemeinsames Frühstück 
 
Freitag 29.06. HL. PETRUS UND HL. PAULUS, APOSTEL 
17:30 Uhr  Rosenkranz 
18:00 Uhr  Andacht 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

GOTTESDIENSTE IN ST. PIUS 
 
 
 
 
Samstag 30.06. Vom Wochentag 
  Oder: Hl. Otto, Bischof, Glaubensbote 
  Oder: Die ersten hll. Märtyrer der Stadt Rom 
10:00 Uhr  Wortgottesdienst mit Kommunionfeier 
  im Altenheim St. Maria Ramersdorf 
17:30 Uhr  Rosenkranz und Beichte  
18:00 Uhr  Vorabendmesse 
  Stiftungsmesse: für + Anna Leins und Angehörige 
  + Gabriele Hofmann 
  + Bruder Johann Mayer 
  + Angehörige Huber-Frank 
 
Sonntag 01.07. 13. SONNTAG IM JAHRESKREIS 
09:30 Uhr  Sonntagsgottesdienst 
  + Rudolf Leimeister 
  + Irma Abt 
11:00 Uhr  Sonntagsgottesdienst 
  + Gisela und Anton Schnabel 
  + Christa Graßl 
18:00 Uhr  Konzert 


